
AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika

 Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

ZA NÁKUP LEMFÖRDER, SACHS

A TRW ZA 30 000.- KČ 

BEZDRÁTOVÝ
REPRODUKTOR

ZDARMA

AKČNÍ NABÍDKA
tato nabídka platí: od 15. 10. do 30. 11. 2021

Akční nabídka
od 15.10 – 30.11. 2021

• Za nákup produktů LEMFÖRDER, 
SACHS a TRW v hodnotě 30 000.-  
bez DPH obdržíte špičkový 
reproduktor.

• Akce je určena pro Autoservisy
(velkoobchodní zákazníky firmy 
AD PARTNER)

• Zákazník má nárok pouze na 1 odměnu.

• Obraty se během akce sčítají, tedy není 
třeba realizovat jednorázový nákup za 
30 000.- Kč bez DPH.

• Odměna bude zákazníkovi distribuována
14 dnů po skončení akce.

• Podmínkou získání odměny:
žádné faktury nesmí být po splatnosti.

• Firma AD PARTNER si vyhrazuje právo 
na změnu podmínek, případně odměny 
během akce.

Podmínky akce:

Participující pobočky:
Praha 10 (Bohdalec),
Praha 9 (Hloubětín), Brno, Děčín, Liberec, 
Pardubice, Vrchlabí, Klatovy, Zápy

JBL Charge 5
• Bluetooth technologie ve verzi 5.1

• Osazen 52 × 90mm wooferem a 20mm tweeterem

• Bohatý a čistý zvuk JBL Original Pro Sound

• Hudební RMS výkon celkem 40 W

• PartyBoost párování s dalším repráčkem

• Vestavěná baterie s výdrží 20 h na nabití

• Powerbanka funkce pro nabíjení mobilu

• IP67 certifikace garantující odolnost vodě i prachu


